
Objednávka č. 2024/05

NepláLce DPH

Dodavatel Odběratel

Akcičky smích. radost. odpočinek, z. s. Město Frenštát pod Radhoštěm

Smetanovo náměstí 1180/7

10200 Ostrava nám. Míru 1

Ceská republika 74401 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 02133962 Ceska' republika

Vystavil: IČO: 00297852

Telefon: DIČ: CZ00297852

E-mail: produkce@rainbowrun.cz

Způsob platby: Bankovní převod

ČÍSLO ÚČTU VARIABILNÍ SYMBOL CELKEM K ÚHRADĚ

202405 80 000,00 Kč Ěăžăľłä

łíä M

DATUM VYSTAVENÍ DATUM SPLATNOSTI
*-:

"33
20.01.2024 20.01.2024 Ell

Objednáváme si u vás akci Rainbow Run na klíč, tzn. zabezpečení a koordinace akce v průběhu celého

odpoledne.

Datum akce: 8. 6. 2024

Čas akce: 13:00 - 18:00 hod.

Místo konání: nám. Míru 1, Frenštát pod Radhoštěm 74401

Kontaktní osoba:

Jakékoli změny objednávky nebo níže uvedených podmínek je nutné provést písemně (emailem) a potvrdit

oběma stranami.

POVINNOSTI ODBĚRATELE (dále jen Odběratel)

Odběratel je povinen dodavateli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména na své náklady zajistit technické

podmínky a zázemí pro poskytnutí služby, zajištění pódia a ozvučení, občerstvení, propagaci akce.

Odběratel je povinen dodavateli poskytnout nezbytnou součinnost s vytvořením trasy.

Odběratel zařídí elektronický předprodej startovného a po ukončení akce do 7 dní vyfakturuje prodej

startovného dle ceníku níže.

Cena běhu:

- Rainbow Run KIDS 1 km 190 Kč

- Rainbow Run FAMILY 2 km 250 Kč

- Rainbow Run 5 km 330 Kč

POVINNOSTI DODAVATELE (dále jen Dodavatel)

Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci a koordinaci celé akce Rainbow Run dle časového harmonogramu, který

byl zaslán odběrateli.

Dodavatel se zavazuje zabezpečit dostatečný počet osob, kteří se budou podílet na akci Rainbow Run.

Dodavatel poskytne odběrateli fotografie a video k propagaci akce.

Dodavatel se zavazuje zajistit realizaci běžecké trasy, dle domluvy s objednavatelem.

Dodavatel zapůjčí startovací nafukovací bránu.

Dodavatel zajistí pro všechny účastníky běhu startovací číslo, medaile a barevné házecí zóny dle délky trasy.

- Rainbow Run 1 km , jedna házecí zóna

- Rainbow Run 2 km - 2 házecí zóny

- Rainbow Run 5 km - 4 házecí zóny

Dodavatel zajistí registraci běžců v místě konání akce (registrační stan 3x3m).

Dodavatel zajistí FUNSHOP v místě konání akce (stan 3x3m).

Popis Množství Cena za mj. Celkem

Rainbow run dne 8.6.2024 1 ks 80 000,00 80 000,00 Kč

Vystaveno v systému Vyfakturuj.cz Strana 1/2



Objednávka č. 2024/05

NepláLce DPH

Celkem k úhradě: 80 000,00 Kč

Neuskuteční-li se u akce Rainbow Run vinou objednavatele,

uhradí tento dodavateli škodu ve výši prokázaných nákladů. F V/á 169W

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
Il E

Přípravné práce (práce prováděná v čase od uzavření objednávky

do doby dodávky služby/aktivit/realizace akce nebo do doby smích. Mon. odpoamk' Svr-mnm nám. 7
zrušení objednávky!) hradí klient vždy ve výši 100 %, a to i v

m ['I'I 'ösłF-'n
případě zásahu vyšší moci jako důvodu pro zrušení akce.

IČ:

ODSTUPNÉ NA SJEDNANÉ SLUŽBY:

• 25 % ceny za služby V případě, že ke zrušení smlouvy dojde 30 Podpis

dní a více před ujednaným

časem poskytnutí služby,

• 50 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde

méně než 30 dní a více než 48 hodin před ujednaným časem

poskytnutí služby

• 100 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 48

a méně hodin před ujednaným časem poskytnutí služby

• Přípravné práce (práce prováděná v čase od uzavření

objednávky do doby dodávky služby/aktivit/realizace akce nebo

do doby zrušení objednávky!) hradí klient vždy 100% i v případě

zásahu vyšší mocijako důvodu pro zrušení akce. Výše je

stanovena dle náročnosti a specifikace poptané služby.

V případě, že se neuskuteční akce Rainbow Run vinou dodavatele,

je tento povinen uhradit odběrateli škodu ve výši vzniklých

nákladů. V takovém případě nemá dodavatel nárok na cenu za

akci Rainbow Run a ostatní náklady.

PLATEBNÍPODMÍNKY

Odběratel je povinen uhradit platbu ve dvou splátkách a to

nejprve zálohu ve výši 20000 Kč se splatností 14 dní od vystavené

objednávky. Po uskutečnění akce dne 8.6.2024 bude uhrazena

druhá část ve výši 60000 Kč se splatností 7 dní.

Vystaveno v systému Vyfakturuj.cz Strana 2/2


